[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.03.2021
	№
	152

	О внесении изменения в постановление администрации района от 23.08.2019 № 494

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав комиссии по организации продажи, подготовки торгов, конкурсов и аукционов в порядке приватизации имущества, утвержденной постановлением администрации района от 23.08.2019 № 494 (с изменением, внесенным постановлением администрации района от 26.10.2020 № 616), следующее изменение:

слова «Анисимова Ольга Алексеевна» заменить словами «Окунева Татьяна Александровна».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

14547  1703

_1269330852.doc
[image: image1.png]